ＮＥＷＳ         ２０１６年４月１８日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の海外関連会社であるプレ

パック・タイランド社は、このたび、タイのサムットサコン県シンサコーン印刷工業団地に軟

包装の新工場を開設しましたのでお知らせします。

プレパック・タイランド社は、タイにおける軟包装合弁会社であるＴＣフレキシブル・パッ

ケージング社（以下、ＴＣＦＰ社）傘下の同国における中核企業として、主に食品、日用品向

け軟包装の製造、販売を行っております。今回新設したシンサコーン工場は、最新鋭の機械・

設備により理想的な生産環境を備えており、今後、伸長する現地の軟包装需要に応えてまいり

ます。

今般プレパック・タイランド社の新工場開設は、昨年グループ化したベトナムのティン・タ

イン・パッキング社（略称：ＢＡＴＩＣＯ）に続く取組みとなりますが、当社は、引き続き、

ＴＣＦＰ社を通じて、今後とも軟包装需要の高い成長が期待される東南アジア地域において、

グループの豊富な軟包装製造のノウハウを活かし事業の拡大を図るとともに、あらゆるパッケ

ージングニーズに応えるべく供給体制のより一層の充実を進めてまいります。

ＴＣＦＰ社 傘下企業

○プレパック・タイランド社

本社兼シンサコーン工場（軟包装）

Sinsakhon Industrial Estate, Chetsadawithi Rd.,

Lhok Khak, Muang, Samutsakorn 74000, Thailand

サムットソンクラム工場（軟包装）

1/1 Moo 4, Bangchang, Amphawa,

Samutsongkram 75100, Thailand

ラヨン工場（重包装）

137/3 Moo 1 Makamkoo, Nikompattana,

Rayong 21180, Thailand

○ティン・タイン・パッキング社（ＢＡＴＩＣＯ）

本社兼工場（軟包装）

Lot C20, Duc Hoa Ha Plastic Industrial Zone, Binh Tien Village,

Duc Hoa Ha Commune, Duc Hoa District, Long An Province, Vietnam

以 上

プレパック・タイランド社軟包装新工場開設のお知らせ